



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Mussholm Holding ApS
Bildsøvej 9G
Drøsselbjerg
4200 Slagelse

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september
2020

(2. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 9/3 2021

Nicolas Christian Bernhoft
Dirigent

CVR nr. 40 16 56 49

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mussholm Holding ApS
Bildsøvej 9G
Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 16 56 49

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Nicolas Christian Bernhoft, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a.
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 374.343, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.235.

Selskabets datterselskab har haft et utilfredsstillende resultat, og har på nuværende tidspunkt en negativ egenkapital.

Der arbejdes i datterselskabet på at reetablere egenkapitalen.

Selskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til selskabets rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår 2020/21 samt holde selskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-22.393	-18.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-351.612	-655.933
Finansielle omkostninger	2	<u>-338</u>	<u>-7.545</u>
Resultat før skat		-374.343	-681.982
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-374.343</u>	<u>-681.982</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-374.343</u>	<u>-681.982</u>
		<u>-374.343</u>	<u>-681.982</u>

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>351.612</u>
		<u>0</u>	<u>351.612</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>351.612</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>351.612</u>

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	965.090
Overført resultat		-91.235	-681.982
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt		-41.235	333.108
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.235	3.504
		<u> </u>	<u> </u>
		41.235	18.504
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		41.235	18.504
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver i alt		0	351.612
		<u> </u>	<u> </u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	965.090	-681.982	333.108
Årets resultat	0	0	-374.343	-374.343
Overført fra overkurs ved emission	0	-965.090	965.090	0
Egenkapital 30. september 2020	50.000	0	-91.235	-41.235

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomheden er i etableringsfasen og driftsresultatet har ikke været tilfredsstillende, hvilket har medført, at selskabet på nuværende tidspunkt har en negativ egenkapitalen.

Selskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til selskabets rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår 2020/21 samt holde selskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

Selskabets situation skyldes at datterselskabet Mussholm Living A/S har haft et utilfredsstillende driftsresultat, og dermed har en negativ egenkapital.

Der arbejdes på en løsning til at reetablere datterselskabets egenkapital, og der forhandles samtidig med datterselskabets bank om en løsning.

Datterselskabets reelle ejer, som også er reel ejer af Mussholm Holding ApS har ligeledes afgivet en skriftlig erklæring om at stille den nødvendige likviditet til datterselskabets rådighed for datterselskabets drift det kommende regnskabsår 2020/21 samt at holde datterselskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	338	0
Andre finansielle omkostninger	0	7.545
	<u>338</u>	<u>7.545</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1.007.545	0
Tilgang i årets løb	0	1.007.545
	<u>1.007.545</u>	<u>1.007.545</u>
Kostpris 30. september 2020	1.007.545	1.007.545
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-655.933	0
Årets resultat	-351.612	-655.933
	<u>-1.007.545</u>	<u>-655.933</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	-1.007.545	-655.933
	<u>-1.007.545</u>	<u>-655.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>351.612</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mussholm Living A/S	Slagelse	100%	-2.005.094	-2.856.706
